- 4t =
Rrug, Elifabethe, Steingaffe B 386
Srumm, Martin, Babnmeifter, etvenberg - ,, 454
Ritbeler Wittwe, Luifenfivage - A 315
Kitbeler, Anton, RNomerberg B 409
SKudrna, Mufitus, Taunusfirage n 234
Ridler, §. Sdyneider, Neugaffe A 105
Kithn, Baumeifter, Taunusfirafe B 247
Rithn, Fricdr. Shulgaffe : A 130
RKibn Wittwe, Neugaffe n 109
Kb, Peter, Markt Woart 4
Kihn, Jacob, Friedr. Schreiner, Sdulgafie  ,, 130
Kubn Wittwe, Neroftrafe B 266
Subn, Val, Kappenmadyer Langgaffe w119
Kupmichel, Simon, Taglobner, Hodbftate A 168
Rung, €antor, Frievridbftrafe w244
Stuny, Aug. Seribent, Fricvrichfivage w 263
Kung, Lebrer, Frievridifirage - “w 263
Rung, Friedricy, Seribent, Sriedridhfirafe - -, 263
Kury Wittwe >
Kimtler, Nevifor, Luifenplaf \ w307

Rillp, Chriftian, Tagléhner

Ruvsenacter, Pedell, Heidenberg B 459
# 9. Ringberg, Fran Oberhofmeifterin, Marbifie. A 293

Kinftler, Sarl, Kaufman, Marttftrage w 117

| L. |
Lac Wittwe, Langgaffe .3

Labes Erben, Hofapothete, Langgaffe - )
afande Tittwe, Sonnenbergerthor ¥
anbdsrath, Seriditsvollzicher, Neroftrafe
fang, Frau Revijor, Geifbergweg :
Lang, Diurnift, Geifibergweg Rz sirs

~Sang, Pavag. Lefrer, Kanfmanngmiple -

141

\ 1 ]

\f ’
219
219

"

¥y ® -3 e oW
4

ang, Peter, Strohichnitter, Dbtre%@ﬁ 343

2“8 Wittwe wtﬁblgaﬂ'e : n 96
‘ 6

A




¥

. — 42 -
fang, Dav. Miler Birnfelunihle, Cyiegelgafle B 20
Lang, Ph. Dadydecer, obere Webergafje » 334
fang, Fr. Taglohner, Nevoftrage 219
~ Lange, Oberlientenant, Friedridfivafe - A. 235
-y, Langenan, Rev. Rath, Luifenplag - - 3006
- v, Langsdorff, Geh. Rath, Rheinfirafe i
Qangsdorff, Frau Juft. Rath, Taunusfvafe B 217
e Laspée, Spradehrer, Marftitrape A 59
Qaubenitein, Ph. Kutjdber, Heidenberg B 464
Launbard, Gdrtner, alter Geidberg A |
- Qauterbach, Stabtidultheiff, am neuen Maxft A 32
- Qangs, O. A G. Rath, Sdwalbaderfivafe , 215
Lehua, Schneider, Steingafje B 383
Lebr, Frau Ob. Staabsarst, Frievrihfivafe A 261
Lehr, Regifivator, Friedridyfirape » 248
eebr, Sacob, Fubrmann, obere Webergaffe B 346
Lehmann, Stabdtmufifus Ubrthurm A
Lehmann, Sammerdiener, Rbeinfirafe 8
Leidber, Kutfdher, Friedridfirafe n 209
eider, Chriftdph, Kappenmadyer
Qeivner, Fraulein, Friedrichfivape A 269
. Qeimer, Screiner, Friedrichfivafe » 244
Dr. Leigler, ©. A G, Proc, MWilhelmfte . 1270
 Qeigler, Fraulein, Wilhelmfivafe w 276
Qeifring, Friedr. Schreiner, Burgfivafe o 18
Leifs, Kutfcder, obere Webergaffe B 342
Lemy , Frau Botenmeifter, ®eifibergweg o 223
Lendle, Shubm. Saalgaffe, o 322
Len, Hutmadyer, Heidenberg n 463
Leng, Anton, Schueider, Goldgafie - » 108
Leny, Schneider, obere Webergafie - 304
Lengbaner, Mihlenbefiger, Waltmihle . 16
Qettermann, Sdneider, Sdmwalbadyerfivafie. A 226
Leperidy, Friedrich 1r, Shuhm. Rirdhgafe  , 145
Legerich, Friedrichy 2r, Kfm. Kirdygafe o 145
Seferich, Friedvidh 3r, Shupm. Hhfnergafe B

52 -

|




.

Leperid, Gottfr. Buddr. Heidenberg
Lesseridy Wittwe, Heidenberg
Leseridy, Cudw, Shubm. L. Sdwalbacherfir.
Leperich, Soh. Georg, Gdriner, Sanlgaffe
Leupold, Kaufmann, Langgafie
Levi, Sfaaf, Kfm. Midelsverg
Levi, Her;, Handeldmann, Midelsberg
Levi, Lajarus, Kfm. Langgafle
\ Ler, O. A ©. Nath, Luifenftrafe
- Ler, Redhnungsrath, Neugaffe
Ler, Profefior, Cuifenplas
Aer, Uffeffor, Kirchgafle
Lex, Frau Pfarrer, Luifenftrafe
- Qeyendecker, Snftituts: Vorficher, Luifenfrafe
Lependecfer, Hermann, Lehrer, Marfifivafe
Leydeder, Philipp, Mauergafe
Lidbe, Franz, Kivdgaffe
Lidhtemann, Maler, obere Webergaffe
Licbridy, Frau Pfarrer, Manergafje
Licberidy, Scribent
Lindt Wittwe, Heidenberg
Lindt, Chriftian, Schreiner, Heidenberg
Lind, Taglohner, Webergafle i
* Cindenmeier, Frau O. A G. Nath, Frdvchftr.
Lindpaintner, Fr. Kammerdiener -
Linf Wittwe, Romerberg :
Link, Midael, fleine ShHwalbadyerfivafe
Linfer, Weifbinder, Heidenberg
Lippe Wittwe, Hochitatt
Codybag, Reinhard, Spengler, Langgaffe
Lochbaf, jan. Syengler, Mublgaffe
Lochbaf, Fr. . Neugaffe
Loffler, Sofeph, Weigbinver, vbere Weberg.
Loffler, Taglohuer, obere Webergaffe
Lotichiug, Frau Dom, Nath, Kivdhgaffe
Lovdy, ®eorg, obere Webergaffe - -
~Loven3, Budpdryder, Mepgergaffe

Ehs BB Whwhbe Prz e pEs s

B
”
A
B

”

”

460

320
142
160
164

B 134

A
"
”
"

”
(]
”

-
~

298
102
310
324
298
299

146
350

431
431
327
259

412
220
436
171
129

67
100
359
363
141
335



	Seite 41
	Seite 42
	Seite 43

