

Krug, Elisabeth, Steingasse	B	386
Krumm, Martin, Bahnmeister, Heidenberg	"	454
Kübeler Wittwe, Luisenstraße	Ä	315
Kübeler, Anton, Römerberg	B	409
Kudrna, Musitus, Taunusstraße	"	234
Küchler, J. Schneider, Neugasse	Ä	105
Kühn, Baumeister, Taunusstraße	B	247
Kühn, Friedr. Schulgasse	Ä	130
Kühn Wittwe, Neugasse	"	109
Kühn, Peter, Markt	"	37
Kühn, Jacob, Friedr. Schreiner, Schulgasse	"	130
Kuhn Wittwe, Nerostraße	B	266
Kuhn, Val. Kappennmacher Langgasse	"	119
Kuhmichel, Simon, Taglöhner, Hochstatt	Ä	168
Kunz, Cantor, Friedrichstraße	"	244
Kunz, Aug. Sribent, Friedrichstraße	"	263
Kunz, Lehrer, Friedrichstraße	"	263
Kunz, Friedrich, Sribent, Friedrichstraße	"	263
Kurz Wittwe	"	
Künzler, Revisor, Luisenplatz	"	307
Külp, Christian, Taglöhner	"	
Kurzenacker, Pedell, Heidenberg	B	459
v. Künsberg, Frau Oberhofmeisterin, Marktstr.	A	293
Künstler, Carl, Kaufmann, Marktstraße	"	117

Q.

Lack Wittwe, Langgasse	B	141
Lades Erben, Hofapotheke, Langgasse	"	128
Lakande Wittwe, Sonnenbergerthor	"	10
Landsrath, Gerichtsvollzieher, Nerostraße	"	285
Lang, Frau Revisor, Geißbergweg	"	219
Lang, Diurnist, Geißbergweg	"	219
Lang, Vädag. Lehrer, Kaufmannsmühle	"	19
Lang, Peter, Strohschnitter, obere Weberg.	B	343
Lang, Ad. Taglöhner, Steingasse	"	386
Lang Wittwe Mühlgasse	"	56

Lang, Dav. Müller	Birnselmühle, Spiegelgasse	B	20
Lang, Ph. Dachdecker	obere Webergasse	"	331
Lang, Fr. Tagloßner	Nerostraße	"	275
Lange, Oberleutenant	Friedrichstraße	A	235
v. Langenau, Rev. Rath	Luisenplatz	"	306
v. Langsdorff, Geh. Rath	Rheinstraße	"	217
Langsdorff, Frau Just. Rath	Taunusstraße	B	217
de Laspee, Sprachlehrer	Marktstraße	A	59
Laubenstein, Ph. Kutscher	Heidenberg	B	464
Launhard, Gärtner	alter Geisberg		22
Lauterbach, Stadtschultheiß	am neuen Markt	A	32
Lauz, D. A. G. Rath	Schwalbacherstraße	"	215
Lehna, Schneider	Steingasse	B	383
Lehr, Frau Ob. Staabsarzt	Friedrichstraße	A	261
Lehr, Registrator	Friedrichstraße	"	248
Lehr, Jacob, Fuhrmann	obere Webergasse	B	346
Lehmann, Stadtmusikus	Uhrthurm	A	
Lehmann, Kammerdiener	Rheinstraße	"	265
Leicher, Kutscher	Friedrichstraße	"	265
Leicher, Christoph, Kappenhäcker		A	269
Leidner, Fräulein	Friedrichstraße	"	244
Leimer, Schreiner	Friedrichstraße	"	276
Dr. Leisler, D. A. G. Proc.	Wilhelmstr	"	276
Leisler, Fräulein	Wilhelmstraße	"	276
Leisring, Friedr. Schreiner	Burgstraße	"	18
Leiz, Kutscher	obere Webergasse	B	342
Lemp, Frau Botenmeister	Geißbergweg	"	223
Lendle, Schuhm. Saalgasse		"	322
Lenz, Hutmacher	Heidenberg	"	463
Lenz, Anton, Schneider	Goldgasse	"	108
Lenz, Schneider	obere Webergasse	"	351
Lenzhaner, Mühlenbesitzer	Walkmühle		16
Lettermann, Schneider	Schwalbacherstraße	A	226
Lezerich, Friedrich 1r	Schuhm. Kirchgasse	"	145
Lezerich, Friedrich 2r	Kfm. Kirchgasse	"	145
Lezerich, Friedrich 3r	Schuhm. Häfnergasse	B	52

Leberich, Gottfr. Buchdr. Heidenberg	B	460
Leberich Wittwe, Heidenberg	"	460
Leberich, Ludw. Schuhm. fl. Schwalbacherstr.	A	
Leberich, Joh. Georg, Gärtner, Saalgasse	B	320
Leupold, Kaufmann, Langgasse	"	142
Levi, Isaak, Kfm. Michelsberg	A	160
Levi, Herz, Handelsmann, Michelsberg	"	164
Levi, Lazarus, Kfm. Langgasse	B	134
Ler, D. A. G. Rath, Luisenstraße	A	298
Ler, Rechnungsrath, Neugasse	"	102
Ler, Professor, Luisenplatz	"	310
Ler, Assessor, Kirchgasse	"	324
Ler, Frau Pfarrer, Luisenstraße	"	298
Leyendecker, Instituts-Vorsteher, Luisenstraße	"	299
Leyendecker, Hermann, Lehrer, Marktstraße	"	
Leydecker, Philipp, Mauergasse	"	
Liche, Franz, Kirchgasse	"	146
Lichtemann, Maler, obere Webergasse	B	350
Liebrich, Frau Pfarrer, Mauergasse	A	
Lieberich, Scribent		
Lindt Wittwe, Heidenberg	B	431
Lindt, Christian, Schreiner, Heidenberg	"	431
Lind, Taglohnner, Webergasse	"	327
Lindenmeier, Frau D. A. G. Rath, Frdrchstr.	A	259
Lindpaintner, Fr. Kammerdiener		
Link Wittwe, Römerberg	B	412
Link, Michael, kleine Schwalbacherstraße	A	220
Linker, Weißbinder, Heidenberg	B	436
Lippe Wittwe, Hochstatt	A	171
Lochhaß, Reinhard, Spengler, Langgasse	B	129
Lochhaß, jan. Spengler, Mühlgasse	"	67
Lochhaß, Fr. W. Neugasse	A	100
Löffler, Joseph, Weißbinder, obere Weberg.	B	359
Löffler, Taglohnner, obere Webergasse	"	363
Lotichius, Frau Dom. Rath, Kirchgasse	A	141
Lorch, Georg, obere Webergasse	B	335
Lorenz, Buchdrucker, Meßgergasse	"	83